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بیشترین کمکى که در 
مراسمات گلریزان در سطح 
کشور جمع آورى شد، حدود 
7 میلیارد تومان و در استان 

اصفهان بود که منجر به 
آزادسازى 517 زندانى جرائم 

غیرعمد شد

 مدیر برق شهرستان شهرضا در 
نشست خبري مطرح کرد: 

فرهنگ سازي و آموزش بهینه مصرف 
برق را باید از کودکى آموخت 

«با نصــب کنتورهاى هوشــمند امکان 
مدیریت مصرف برق فراهم خواهدشد.» 
این مطلب را مهندس مجتبی باقی مدیر 
برق شهرستان شهرضا در نشست خبري 
با خبرنگاران بیان داشت وافزود: با نصب 
کنتورهاى هوشــمند، امکان قرائت از راه 
دور فراهم خواهد شد و از خطاى انسانى 

در نظارت ها کاسته مى شود.
مدیر امور برق شهرضا در ادامه به تشریح 
نماي کلی از وضعیت برق درشهرســتان 
پرداخت و گفت: در ســطح شهرســتان 
شهرضا 80640 مشترك برق وجود دارند 
که 69 هزار و یکصد مشــترك ما شهرى 
و 9 هزار و ششــصدوپنجاه مشترك نیز 

روستایى هستند.
وى با بیــان اینکه بیــش از 79 درصد از 
مشترکین ما، مشترکین خانگى هستند، 
خاطر نشان کرد: 11 هزار و 700 مشترك 
تجارى در شهرســتان حضــور دارند که 
14,5 درصد از مشــترکین ما هســتند، 
1220 مشترك صنعتى که 1,5 درصد از 
جمعیت مشترکین ما و 1394 مشترك 
نیز، جزو مشترکان کشاورزى و هزار و 698 
مشترك ادارات و بخش هاى عمومى  ما 

هستند.
مدیر اموربرق شهرستان شهرضا با اشاره به 
خدمات دربخش بافت فرسوده شهرستان 
گفت: باتوجه به قدمت عمربالاي 40 الی 
50 ساله پایه هاي برق دراین مناطق، این 
اداره نسبت به تعویض  780 پایه اقدام  و 
در این راستاتعداد 350 چراغ ال اي دي 

نصب شده است .
باقی درراســتاي فرهنگ ســازي بهینه 
مصرف برق اظهارداشت : آموزش ها باید از 
سنین پایین و مقطع ابتدایى شروع شود، 
به همین منظور آموزش دانش آموزان  و 
اولیاى آنها و مربیان مــدارس ازاقدامات 
انجام شــده اداره امور برق شهرســتان 
است که دراین زمینه باهمکاري آموزش 
وپرورش جلســاتی بامدیــران ومربیان 
مدارس ونحوه صرفــه جویی مصرف برق 

آموزش هاي لازم ارائه شده است.
مدیر امور برق شهرستان شهرضا با اشاره 
به قــرارداد با مشــترکین درجهت ایجاد 
نیروگاه هاي کوچک گفت: مشترکان این 
شرکت در بخش خانگى مى توانند با ایجاد 
نیروگاه هاى خانگى خود نیزتولیدکننده 

برق خورشیدي باشند.
وي خاطرنشان ساخت: متقاضیان استفاده 
از این طرح مى توانند با مراجعه به امور برق 
شهرســتان و امضاى تفاهمنامه اى برق 
تولیدى خود را با قرارداد20 ساله به دولت 

بفروشند.
مدیر امور برق شهرستان شهرضا در بخش 
دیگرى از سخنان خود بااشاره به راه اندازي 
مرکز سمیع درشهرستان اظهارداشت : با 
راه اندازى سامانه سمیع در شرکت برق، 
مشترکان مى توانند بسیارى از امور خود را 
به جاى مراجعه حضورى از طریق برقرارى 
تماس با سامانه 37121 پذیرش وپیگیرى  
کنند که دراین راســتا مسیربسیارآسانی 

دراختیارمردم قرار خواهدگرفت .
باقی بااشــاره بــه راه انــدازي این مرکز 
گفت: از ابتداي راه اندازي مرکزســمیع 
درشــهرضا ازمجمــوع تعــداد 3110 
درخواست کننده براي پذیرش، تعداد800 
پذیرش از طریق ســامانه ســمیع انجام 

شده است.

گزارش نشست

باز هم اصفهانى ها 
درخشیدند

جمع آورى حــدود 7 میلیــارد تومان در 
استان اصفهان، منجر به آزادسازى 517 

زندانى جرائم غیر عمد شد.
مدیرعامل ستاد مردمى دیه کشور گفت: 
بیشترین کمکى که در مراسمات گلریزان 
در سطح کشــور جمع آورى شد، حدود 
7 میلیارد تومان و در استان اصفهان بود 
که منجر به آزادسازى 517 زندانى جرائم 

غیرعمد شد.
اسداالله جولایى در آیین تجلیل از خیران و 
فعالان آزادسازى زندانیان جرائم غیرعمد 
اســتان اصفهان اظهار کرد: امســال در 
سراسر کشور 313 نقطه مراسم گلریزان 

در ماه رمضان برگزار شد.
وى افزود: شــخص رهبــر معظم انقلاب 
هم ابتداى مــاه رمضان بــا کمک 313 
میلیون تومانى آغاز کننده کمک به آزادى 
زندانیان جرائم غیرعمد بودند و در ادامه آن 
رئیس جمهور، رئیس قوه مجریه و مقننه 
به ترتیب 250، 50 و 50 میلیون تومان و 
در مجموع جلسات گلریزان 60 میلیارد 

تومان جمع آورى شد.
مدیرعامل ســتاد مردمى دیه کشــور با 
بیان اینکــه 23 گلریزان در سیســتان و 
بلوچستان داشــتیم، ادامه داد: بیشترین 
کمکى که در مراسمات گلریزان در سطح 
کشور جمع آورى شــد، حدود 7 میلیارد 

تومان و در استان اصفهان بود.
وى ادامه داد: کار ماندگار ستاد دیه قانون 
بیمه اجبارى شخص ثالث است؛ چرا که 
پیــش از آن بعد از یک تصــادف، راننده 
خاطى به زندان مى افتاد و خانواده شخص 

فوت شده هم بى سرپرست مى شدند.
جولایى تصریح کرد: اجبارى شــدن این 
بیمه نامه در اردیبهشــت 95 به تصویب 
مجلس رسید و از میزان زندانیان مرتبط 
با حوادث رانندگى کاســته شــد، پس از 

تصویب این قانون به  جاى اینکه شــاهد 
وجود 300 هزار راننده در زندان ها باشیم، 
با اجبارى شــدن این قانون امروز شاهد 
کمتر از 600 مورد در این مسئله هستیم 
که آن  هم متعلق به قبل از این قانون بوده 

است؛ چرا که عطف به ماسبق نشد.
وى یادآور شد: البته نیاز به فرهنگ سازى 
داریم؛ کمــا اینکه برخــى مراجع مانند 
آیــت االله لنکرانى به صراحــت تخطى از 
قوانین راهنمایى و رانندگى را حرام اعلام 

دانستند.
وى با بیان اینکه ستاد دیه در این سال ها 
توانسته مقدمات آزادى 110 هزار زندانى 
را فراهم کند، اظهار کرد: از 15 هزار زندانى 

که در استان اصفهان وجود دارد، حداقل 
10 هزار نفر نیازمند هستند.

مدیرعامل ستاد مردمى دیه کشور تصریح 
کرد: بدهى 742 میلیــارد تومانى بیش 
از 9 هزار نفر در ســال 1395 تسویه شد 
که از این رقم 271 میلیارد تومان گذشت 
شاکیان بوده است، این میزان در سال قبل 

94 حدود 8 هزار و 500 نفر بودند.
وى عنوان کرد: طى دیدارى با رهبر معظم 
انقلاب اخبــار این آزادى هــا و چگونگى 

جمع آورى کمک هــاى خیران را توضیح 
دادم؛ انتهــاى صحبت هایــم ایشــان از 
اقدامات انجام شده تقدیر کردند و به همه 

فعالان در این بخش سلام رساندند.
جولایى با بیان اینکه همزمان با 22 بهمن 
زندانیانى که کمتــر از 22 میلیون تومان 
بدهى داشتند را آزاد کردیم، گفت: 384 
نفر هم بین اعیاد قربان و غدیر آزاد شدند، 
همچنین در 9 ماهه ســال 96 بیش از 7 
هزار و 400 نفر در سراســر کشور با 614 

میلیارد تومان آزاد شدند.
وى با بیان اینکه اصفهان دومین جایگاه 
زندانیان جرائم غیرعمد را در کشور دارد، 
ابراز داشــت: 428 نفر از زندانیان جرائم 
غیرعمد در اســتان اصفهان با بدهى 37 
میلیارد تومان آزاد شدند؛ از این میزان 12 
میلیارد تومان را شاکیان بخشیده و مابقى 

توسط خیران پرداخت شده است.
مدیرعامل ستاد مردمى دیه کشور اضافه 
کرد: امــروزه 12 هــزار و 193 زندانیان 
غیرعمد در زندان ها هســتند که آزادى 
آنها بودجه 900 میلیارد تومانى نیاز دارد؛ 
چند پیشنهاد براى تســهیل روند آزادى 
داده ایم، اما هنوز به نتیجه نرسیده و امید 

این زندانیان به کمک شما خیران است.
در بین ســخنرانى مدیرعامل ستاد دیه 
کشور، شخصى از وى سوال کرد که نقش 
ایران خودرو و سایپا در کمک به ستاد دیه 
چه میزان اســت که جولایى با صراحت 

پاسخ داد: صفر، صفر و صفر.
احمد خســروى وفا مدیرکل دادگسترى 
اســتان اصفهان نیز در این مراسم با بیان 
اینکه شهید بهشــتى هم سیدالشهداى 
انقلاب اســلامى بود و هم افتخارى براى 
استان بزرگ و شهیدپرور اصفهان اظهار 
کرد: در روز 22 بهمن ملت عزیز در سراسر 
کشــور حماســه بزرگ، ماندگار و غرور 
آفرینى خلق کردند و به یک اشاره از طرف 
مقام معظم رهبرى به صحنه آمدند؛ دیدیم 

که در جاى جاى میهن اسلامى و استان 
ســرافراز اصفهان اتفاق بزرگى رخ داد که 
باید سال ها نشست و پیرامون آن تجزیه 

و تحلیل کرد.
وى افــزود: در یک کلمــه مى توان گفت 
مردم بزرگوار ما پیرو ولایت فقیه هستند 
و کشور عزیزشان را دوســت دارند و اگر 
مشکلاتى هم هســت تحمل مى کنند و 
زمانى که باید حضور جدى داشته باشند 
به اســتکبار جهانى «نه» مى گویند و در 
مقابل دشــمنى که مى خواهد ضربه اى 
به جمهــورى اســلامى بزنــد، تمام قد 

مى ایستند.
مدیرکل دادگسترى استان اصفهان گفت: 
خیرین در استان اصفهان در سال جارى و 
سال گذشته اقدامات بزرگى انجام دادند 
و تنها کارى که ما مى توانیم انجام دهیم، 
تشکر از این عزیزان است؛ در سال جارى 
517 نفر زندانى آزاد شــده اند و این کار 
بزرگى است و زبان قاصر از تقدیر و تشکر 

این اقدامات است.
وى ادامه داد: کارى که در استان اصفهان 
انجام شــد، در هیچ جاى کشــور اتفاق 
نیفتاد؛ صدا و ســیماى اصفهان هر شب 
در اوج زمانى که بیننده هاى زیادى دارد و 
مى توانست براى تبلیغات اختصاص دهد 
بیش از یک ساعت، برنامه اى با نگاه یک 

اقدام خیرخواهانه و انسانى برگزار کرد.
خسروى وفا با بیان اینکه امسال 6 میلیارد 
و 100 میلیون تومان در اســتان اصفهان 
کمک مســتقیم انجام شــد، اضافه کرد: 
یک ســوم این کمک ها مربوط به شرکت 
فولاد مبارکه اســت؛ بیش از 400 خیریه 

در اســتان اصفهان وجود دارد و برخى از 
این خیریه ها مستقیم و برخى غیرمستقیم 
کمک مى کنند که در رأس آن ستاد دیه 
و انجمن حمایت از زندانیان، خیریه امام 
کاظم (ع)، خیریه امــام محمدباقر (ع)، 
خیریه امام حسن عســکرى (ع)، خیریه 
مشــکاتى، خیریه حضرت علــى اصغر، 
خیریه حضرت قمر بنى هاشم (ع)، خیریه 
حضرت على بن ابى طالب (ع)، خیریه الزهرا 
(س)، خیریه امام رضا (ع) و ... هستند که 
در سال جارى و سال هاى قبل در این اقدام 

مهم مشارکت داشتند.
وى اذعان داشت: دست کســانى که در 
این زمینه کمک مى کنند را باید بوسید؛ 
چراکه گذشــتن از مال و اموال خصوصا 
براى کسانى که خود هم گرفتار هستند، 
کار ســختى است؛ کمک مســتقیم 6,5 
میلیارد تومانى خیــران انصافا عدد قابل 
توجهى اســت که البته دو اتفاق توسط 

دادگسترى استان اصفهان مدیریت شد.
مدیرکل دادگسترى استان اصفهان تأکید 
کرد: 100 نفر از کارشناسان دادگسترى 
استان اصفهان در قالب هیئت ها و تیم هاى 
مختلف براى حــدود 16 میلیارد و 600 
میلیون تومان (بیش از دوبرابر کمک هاى 
نقدى خیــران) بدهى بدهــکاران کلیه 
شهرستان هاى استان با حضور فیزیکى به 
صورت مستقیم به شاکیان مراجعه کرده 
و از آنان رضایت گرفته اند که این خود یک 
اقدام خیرخواهانه اســت و فرمانداران در 
کنار رؤساى دادگسترى و دادستان هاى 
شهرســتان ها نیز مشــارکت خوبى در 
این زمینــه داشــتند؛ همچنین قضات 

دادگسترى اســتان اصفهان با مدیریت 
جلســات، وقت گذارى، بررسى شهود و 
گفت وگو با شاکیان به صورت مستقیم در 
کاهش 18 میلیارد و 900 میلیون تومانى 

بدهى بدهکاران تأثیرگذار بوده اند.
وى خاطرنشــان کرد: در مجموع، 517 
نفر از زندانیان اســتان اصفهان در سال 
جارى از زندان آزاد شدند؛ اما این داستان 
ادامه دارد و نمى خواهم به ریشه هاى آمار 
زندانیان بپردازم؛ اما اگر همه ما مقدارى 
عمیق تر فکر کنیم و توجه بیشــترى به 
رعایت حقوق یکدیگر داشته باشیم، شاید 
اتفاقات تلخ جامعه که به بازداشــت افراد 

منتهى مى شود، کاهش پیدا کند.
خسروى وفا ابراز داشت: باید بپذیریم که 
در برخى از مسائل سعه صدر کمى داریم؛ 
چرا آمار تصادفــات و درگیرى ها در ایران 
بالاست؟ البته ناگفته نماند که در بعضى 
از شاخص ها موفقیت هاى خوبى به دست 
آورده ایم؛ امروز به برکت اقدامات مهمى 
که در شــوراى پیشــگیرى دادگسترى 
استان اصفهان (متشکل از 20 مدیرکل) 
انجام شده، دیگر سرقت جزو جرم نخست 
و ضرب و شــتم خیابانى جــزو جرم دوم 

استان اصفهان به حساب نمى آید.
وى در پایان یادآور شد: از استان اصفهان با 
این فرهنگ دیرینه انتظار مى رود تا جایى 
که امکان دارد جرای ــم و ناهنجارى هاى 
اجتماعى کاهش پیدا کنــد؛ نباید فردى 
به خاطر 5 تا 10 میلیون تومان بدهى به 
زندان افتاده باشد، در حالى که این مبلغ 
براى طلبکار عدد قابل توجهى به حساب 

نمى آید.

در آیین تجلیل از خیران و فعالان آزادسازى زندانیان جرائم غیر عمد استان اصفهان مطرح شد:

مریم محسنى / گروه اصفهان
 Maryam.m@hotmail.com

یداله شاهچراغى / گروه اصفهان 
 matboatshahreza@gmail.com 

ثبت احوال اصفهان در ستاد صیانت درخشید کوچه پس کوچه هاى اصفهان نونوار مى شودبراى تکمیل خط یک مترو، بى وقفه تلاش مى کنیم 

سرپرست سازمان قطار شــهرى اصفهان گفت: تمام تلاش خود را براى تکمیل و 
بهره بردارى از ایستگاه هاى باقى مانده خط یک مترو تا پایان سال به کار مى گیریم. 
محمد نورصالحى در نشست بررسى مشکلات و موانع تکمیل خط یک مترو گفت: 
تکمیل خط یک مترو اولویت کنونى مدیریت شهرى به شمار مى رود؛ از این رو سازمان 
قطارشهرى اصفهان تمام توجه خود را بر این موضوع معطوف کرده است. وى با بیان 
اینکه از هم اکنون باید برنامه ریزى لازم به منظور آماده سازى ایستگاه هاى باقى مانده 
براى استفاده مردم صورت گیرد، افزود: نصب تجهیزات، رفع نواقص و تزریق مالى به 

بخش هاى مختلف پروژه اهمیت داشته و مد نظر مدیریت سازمان است.

ایرج مظفر معاون عمران شهرى شهردار اصفهان گفت: با اجراى طرح آماده سازى 
محیط شهرى در آستانه نوروز 97، معابر شهر نونوار مى شود.  وى افزود: لکه گیرى 
آسفالت بزرگراه ها و معابر اصلى، اصلاح هندسى معابر، مرمت نوارهاى حفارى، 
ساماندهى حریم کارگاه هاى عمرانى، همسطح سازى دریچه ها، ترمیم انهار و 
جداول، نوسازى و اصلاح پیاده روها از جمله اقدامات عمرانى براى استقبال از 
نوروز است.معاون عمرانى شهردار اصفهان ضمن تشریح جزییات این طرح بر 
به کارگیرى پیمانکاران و نیروى کار ماهر، استفاده از مصالح مرغوب، هماهنگى با 

ارگان هاى خدماتى نظیر اداره هاى آب، برق، گاز و مخابرات عنوان کرد.  

نسل فردا - اداره کل ثبت احوال استان اصفهان رتبه برترستاد صیانت ازحریم 
امنیت عمومى و حقوق شهروندى در بین سازمان هاى دولتى استان اصفهان را 
کسب کرد. حسین غفرانى کجانى مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان در رابطه با این 
خبر به خبرنگار ما گفت : روابط عمومى اداره کل ثبت احوال استان اصفهان دربخشى 
از متن معاون سیاسى امنیتى استاندار اصفهان خطاب به مدیرکل ثبت احوال استان 
اصفهان آمده است: تداوم حیات معنوى هر انسانى در گرو تلاش هایى است که براى 
پیشبرد اهداف جامعه و تقویت کرامت انسانى همنوعان خویش به عمل مى آورد. 

سیدرضا عقدانى / معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى 

به دنبال نامه نماینده مردم اصفهان در مجلس شــوراى 
اسلامى به رئیس جمهور در خصوص مشکلات زاینده رود، 
رئیس دفتر رئیس جمهور نیز با ارسال نامه اى به وزیر نیرو 
خواستار اقدامات لازم براى رفع سوءمدیریت و برداشت هاى 

بى رویه از رودخانه زایند ه رود شد. 
فارس  

روابــط عمومى شــرکت برق 
منطقه اى اصفهان طى اطلاعیه 
اعلام کرد: به اطلاع همشهریان 
گرامــى مى رســاند، خط 63 
کیلو ولت حد فاصل پست هاى 
فرودگاه نظامــى تا جاده نایین 
از تاریخ 24 بهمن ماه 96 برقرار 
شده است؛ لذا از ساکنین محترم 
این منطقه درخواست مى شود 
از نزدیک شــدن به این خط 

خوددارى فرمایند. نسل فردا  

پنجشنبه 26 بهمن 1396  
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شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده حضورى (حراج) مورد زیر را 
مطابق جدول ذیل به فروش رساند.

شماره 
مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجهموضوع مزایدهمزایده

مزایده فروش وسائط نقلیه موتورى و 96-4-341
%10 مبلغ پیشنهادىجارىماشین آلات سبک و سنگین

برگزارى جلسه حراج: از ساعت 8:30 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1396/12/9 در محل سالن 
آمفى تئاتر شیخ بهایى 

 www.abfaesfahan.ir محل دریافت اسناد: سایت اینترنتى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن گویا :8-  031-36680030   
 (داخلى 458) 

آگهى مزایده عمومى(حراج) 

آگهى دعوت
شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان (سهامى خاص) به شماره ثبت 38586 و شناسه ملى 10260562040

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده روز سه شنبه مورخه 
1396/12/08 ساعت 8 صبح و جلسه مجمع عمومى فوق العاده روز سه شنبه مورخه 1396/12/08 ساعت 11 در محل شرکت به آدرس 
اصفهان ، خیابان حکیم مجتمع تجارى فرش اصفهان طبقه سوم واحد 308 به کدپستى 8147763163 برگزار مى گردد لذا از کلیه 

سهامداران دعوت مى گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونى در محل مذکور حضور به هم رسانند. 
- دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده :   1- انتخاب مدیران     2- انتخاب بازرسان 

هیئت مدیره شرکت - دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :  1- تغییر محل شرکت   2- افزایش سهام 

نام روزنامه: نسل فردا 
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/26 /1396

نوبت اول

 


